

**WYJAŚNIENIE
treści SIWZ**

w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego o wartości niższej niż kwoty określone w przepisach wydanych na podstawie art. 11 ust. 8 ustawy Prawo zamówień publicznych na zadania pn.:

„Przebudowa mostu drogowego w ciągu drogi gminnej - ul. Elsnera w Grodkowie”

Na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2019 r. poz. 1843), niniejszym udzielam odpowiedzi na zadane przez Wykonawców pytania do treści SIWZ:

Wniosek Nr 1

Pytanie 1.

Czy zamawiający dopuszcza zamianę prefabrykowanych belek strunobetonowych KUJAN S-9/B na belki KUJAN NG 12 o odpowiedniej długości, dostosowanej do długości mostu? Belki KUJAN S-9/B są starego typu i są ciężiej dostępne. Zmiana wymusi obniżenie ławy podłożyskowej o 7cm.

Zwracam się z uprzejmą prośbą o pozytywne rozpatrzenie propozycji zamiany belek typu KUJAN S-9/B, wszystkie odpowiedzi na zapytanie dotyczące w.w. belek wyglądają następująco:

"Dziękujemy za zapytanie ale ze względu na bardzo małe zainteresowanie belkami typu Kujan starego typu oraz modernizacją torów naciągowych informujemy, że od stycznia 2020 zaprzestaliśmy produkcji belek Kujan starego typu."

Po rozmowach z zakładami prefabrykacji najlepszym rozwiązaniem będzie wykorzystanie belek KUJAN NG 12 o dostosowanej długości lub belek DS9. W załącznikach załączam rysunki.

Odpowiedź 1:

Zamawiający nie dopuszcza zamiany prefabrykowanych belek strunobetonowych. Należy zamontować beki strunobetonowe Kujan –S9/B zgodnie z opisem w Przedmiarze poz . 32 Kalkulacja indywidualna „Zakup . transport, składowanie belek strunobetonowych Kujan-S9/B-h=0,48m wraz z ich montażem na podporach”.

Wniosek Nr 2

Pytanie 1.

W dokumentacji technicznej występują kotwy talerzowe w ilości 18 sztuk dla ustroju nośnego, dla skrzydeł podpór kotew nie ma. Pozycja związana z kotwami talerzowymi nie jest ujęta w przedmiarze robót. Proszę o informację w której pozycji i w jakiej liczbie należy wycenić ich montaż?

Odpowiedź 1:

Koszt zakupu i montażu 30 szt. (ustrój nośny: 18 szt. + skrzydła podpór - 3 x 4=12) kotew należy wycenić w poz. 17 „Montaż zbrojenia prętami o śr. 10-28 mm- dotyczy kap chodnikowych”.

Pytanie 2.

W pozycji 66. Pozostałe koszty należy uwzględnić zabezpieczenie wodociągu, natomiast w opisie technicznym jest stwierdzenie iż istniejące uzbrojenie terenu nie koliduje z planowanymi robotami. Prosimy o dodanie mapy z naniesioną planowaną inwestycją oraz istniejącymi sieciami i granicami działek.

Odpowiedź 2:

Kalkulacja obejmuje zabezpieczenie w trakcie wykonywania robót. Zamawiający załącza mapę z naniesioną inwestycją.

Pytanie 3.

Czy zamawiający wymaga utrzymania ruchu pieszego przez rzekę na czas prowadzenia robót? Jeżeli tak, to czy pozwolenie wodnoprawne na to zezwala?

Odpowiedź 3:

Zamawiający nie wymaga utrzymania ruchu pieszego przez rzekę na czas prowadzenia robót.

Pytanie 4.

Prosimy o dodanie warunków gruntowych o których mowa w opisie technicznym.

Odpowiedź 4:

Zamawiający załącza opinię geotechniczną.

Pytanie 5.

Według dokumentacji technicznej należy osadzić w konstrukcji przęsła 2 repery pomiarowe, w której pozycji kosztorysowej należy uwzględnić ich wycenę?

Odpowiedź 5:

Koszt zakupu i montażu 2 szt. reperów pomiarowych należy uwzględnić w poz. 1 „Roboty pomiarowe”.

Pytanie 6.

W tabeli rozliczeniowej i opisie technicznym występuje pozycja przeciwspadku z asfaltu lanego, przekrój przez przęsło nie pokazuje tego szczegółu. Proszę o uszczegółowienie. Dodatkowo biorąc pod uwagę gabaryty przęsła ilości w przedmiarze wydają się zawyżone.

Odpowiedź 6:

Ilość wykonania przeciwspadku należy przyjąć zgodnie z opisem w poz.36 Wykonanie przeciwspadku z asfaltu twardolanego.

Pytanie 7.

Opis techniczny mówi o zastosowaniu membrany filtracyjnej na podporach, proszę o podanie w której pozycji mają zostać uwzględnione te koszty.

Odpowiedź 7:

Koszt membrany filtracyjnej należy ująć w poz. 10 „Zasypywanie przestrzeni za ścianami budowli sztucznych w nasypach kolejowych i drogowych przy użyciu ubijaków ręcznych”.

Pytanie 8.

W pozycji kosztorysowej 53 uwzględniona jest ława pod obrzeża, w której pozycji należy ująć same obrzeża?

Odpowiedź 8:

Koszt zakupu i montażu obrzeży betonowych 30 x 8 cm w ilości 32 mb należy ująć w pozycji 57 „Układanie nawierzchni chodników i placów z betonowej kostki brukowej”.

Pytanie 9.

Prosimy o uszczegółowienie zakresu oczyszczenia i umocnienia koryta ciek.

Odpowiedź 9:

Zakres oczyszczenia i umocnienia ciek został ujęty w przedmiarze w poz. 58, 59 ,60, 61, 64 i 65, a opisany w opisie technicznym pkt 6 „Umocnienie dna i skarp rzeki”.

Pozostałe zapisy SIWZ pozostają bez zmian.

Wyjaśnienie niniejsze zamieszcza się na stronie internetowej Zamawiającego w dniu 14.02.2020 r.

BURMISTRZ


Marek Antoniewicz